
CAE:  | Vencimiento CAE: 72331810924403 28/08/2022

Moneda: Pesos 
Argentinos

Despachos Nros: 21001IC04018358P, 21001IC04023460F, 21001IC04034714J, 21001SIMI099079V, 21001SIMI102715D, 
21001SIMI060132W
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$ 74.356,67
$ 11.153,50
$ 15.059,58
$ 48.143,59
$ 1.581,26

$ 10.110,15
$ 0,00

$ 505,63
$ 75.400,21

Sub Total:
Descuento:

Neto gravado al 10.5%:
Neto gravado al 21%:

Iva 10.5%:
Iva 21%:

No Gravado:
Ingresos brutos BA

Total:

OC: 24345 / 24346
.

.

Vencimiento 30 días Fecha Factura
Moneda: Pesos Argentinos

Condición de venta: 1. Cta. Cte.
Vendedor: Kenny

FACTURA
Original

Nº 00007 - 00026358
Fecha: 18-08-2022

C.U.I.T.: 30-70888745-1
Ingresos brutos Nº 9028291949

Inicio de actividad 14-05-2004

PRONOR S.R.L.
Moreno 4932, Villa Lynch(1650), Buenos Aires,
Argentina
Email: info@pronor.com.ar
Web: www.pronor.com.ar
Teléfonos: 11 4754-0031

A
001

SR/ES: SEGUFER SA : 30-67814536-6 - Responsable inscriptoC.U.I.T.
Dirección: Toll 2875, Barracas(1280), Buenos Aires,Argentina

Cantidad Detalle Descuento Pcio. Unit. Precio Neto

1,00 Carro plegable 150k 725x472mm Emtop EWBW1501 15,00% $ 12.770,91 $ 10.855,27

1,00
Cartuchera portaherramientas c/cinturon ajustable 14 bolsillos EMTOP 
ETBG48024 15,00% $ 2.639,25 $ 2.243,36

1,00 Crique botella 6Tn INDUSTRIAL 210-410mm 4,1K valv.seg. EMTOP EHJK1061 15,00% $ 4.946,24 $ 4.204,30

6,00 Juego de tubos 24pz 10-32mm 1/2pul cj.metalica INDUSTRIAL EMTOP ESKT12243 15,00% $ 7.360,52 $ 37.538,65

2,00 Set 6 destornilladores 1000V INDUSTRIAL PL y PH Cr-v EMTOP ESSTJS061 15,00% $ 2.467,13 $ 4.194,12

1,00 Medidor de Temperatura -30-550ºC Emtop ENTR15501 NO INCLUYE BATERIAS 15,00% $ 4.902,89 $ 4.167,46


